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OTEL KOMPLEKSİNDE SİKA PASİF 
YANGIN KORUMA ÇÖZÜMLERİ

PROJE BİLGİLERİ: 
Projenin adı: Koymat Otel Fethiye

Konumu: Muğla, Türkiye
Yapım yılı: 2020

İnşaat alanı : 70.000 m²
5 Yıldızlı hizmet verecek olan otel projesinde, 650 oda ve 1500 yatak kapasiteli standart otel odalarının dışında, lüks 

suit ve aile suitleriyle birlikte 20 villa daha yer almaktadır. Projede ayrıca havuzlar, basketbol, voleybol, tenis ve 
bilardo alanları ile sağlık, masaj ve güzellik merkezi ve tematik havuzlar gibi çok çeşitli kullanım alanları da yer 

almakta.

PROJE İHTİYAÇLARI
En yoğun sezonda, yaklaşık 1500 kişiye hizmet vermesi beklenen bu geniş otel kompleksindeki tüm tesisat 

geçişlerinin, yangın yönetmelikleri ve standartlara uygun şekilde yangına dayanımlı olması gerekiyordu. Bunun için 
zemin ve duvar servis açıklıklarından gecen yanıcı/yanmaz boruların, havalandırma boruları veya kablolar gibi yanıcı 

ekipmanların geçişlerinin, yangına dayanıklılık performanslarının 4 saate kadar arttırılması gerekliydi. Ayrıca 
kullanılacak ürünlerin, oteller için oldukça önem taşıyan akustik yalıtım konusunda da dayanımlı olmaları talep 

edildi. 

Bu taleplere cevap verebilmek için Sika teknik ekipleri, öncelikle yerinde keşif yaparak mevcut ihtiyaçları belirledi. 
Sonrasında da müşteri, uygulamacı ve müteahhit ile beraber koordineli bir şekilde çalışarak, projenin ihtiyaçları ve 

müşteri taleplerine yönelik, doğru çözüm önerilerini sundu. 

SİKA ÇÖZÜMLERİ
İç mekanda bulunan doğrusal duvar ve zemin derzlerinin ve 

penetrasyon derzlerinin yalıtımında, akrilik esaslı 
Sikacryl®-621 Fire kullanıldı. Zemin ve duvardaki servis 

açıklıklarından gecen yanıcı boruların etrafında ise, yüksek 
hacimli bir genleşme ve basınç ile sızdırmazlık sağlayan, 

intümesan grafit yapısındaki SikaSeal®-623 Fire ürünü 
kullanıldı. 

Yangın dayanımı özelliklerinin dışında, akustik yalıtım da 
sağlayan bu ürünlerle, hem 4 saate kadar yangın dayanımı, 

hem de otel kompleksleri için oldukça önem taşıyan 
noktalardan biri olan akustik yalıtım ihtiyacı karşılanmış oldu. 

Sika teknik ekibinin konuyu yakın takibi, müşteri ve 

müteahhitin taleplerine hızlı cevap verilmesi ve sunulan 
çözüm önerilerinin pratik ve ekonomik oluşuyla, pasif yangın 

koruma konusundaki güçlü rakipler karşısında avantajlı 
duruma geçilmiş ve pasif yangın koruma konusunda 

Türkiye’de uygulanan ilk proje olma şansı yakalanmıştır. 

PROJE KATILIMCILARI
Proje sahibi: Fabay İnşaat

Mühendislik Firması: Key Mühendislik 
Sızdırmazlık ve Yapıştırıcılar Uygulamacısı: AEB Mühendislik


